
T.C.
BAYRAMPAŞA KAYMAKAMLIĞI

ATATÜRK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

16.02.2023
Sınıfın Adı 10A:
Sınıf Öğretmeni : DİLEK BAYRAK

2022 - 2023 Öğretim Yılında 16.02.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MEHMET OKUYUCU
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

09:00

2

09:50

3

10:40

4

11:30

5

12:20

6

13:30

7

14:30

8

15:20

OSMOSM

Cİ.TE

ARAPARAP

MERVE

ARAPARAP

MERVE

SYRSYR

HİLAL

SYRSYR

HİLAL

MÜZMÜZ

MU.GE

KİMYAKİMYA

İREM

KİMYAKİMYA

İREM

FKHFKH

ZE.EV

FKHFKH

ZE.EV

MATMAT

Dİ.BA

MATMAT

Dİ.BA

EDEBEDEB

OS.ŞA

EDEBEDEB

OS.ŞA

KURANKURAN

KÜBRA

KURANKURAN

KÜBRA

ARAPARAP

MERVE

EDEBEDEB

OS.ŞA

KURANKURAN

KÜBRA

KURANKURAN

KÜBRA

HDSHDS

AZ.Fİ

HDSHDS

AZ.Fİ

TARİHTARİH

Cİ.TE

TARİHTARİH

Cİ.TE

FİZİKFİZİK

DÖNE

FİZİKFİZİK

DÖNE

EDEBEDEB

OS.ŞA

EDEBEDEB

OS.ŞA

MATMAT

Dİ.BA

MATMAT

Dİ.BA

COĞRFCOĞRF

Cİ.TE

COĞRFCOĞRF

Cİ.TE

İNGİNG

BÜ.PE

İNGİNG

BÜ.PE

BİYLJBİYLJ

AY.AK

BİYLJBİYLJ

AY.AK

MATMAT

Dİ.BA

MATMAT

Dİ.BA

FLSFLS

HÜ.AK

FLSFLS

HÜ.AK

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MATEMATİK 6 DİLEK BAYRAK

KİMYA 2 İREM DALBAY

BİYOLOJİ 2 AYŞE AKYÜZ

FİZİK 2 DÖNE KURT

ARAPÇA 3 MERVE KUNT AÇIKGÖZ

MÜZİK 1 MUHSİN GEDİK

İNGİLİZCE 2 BÜŞRA PERTEK

TARİH 2 CİHAN TERZİ

OSMANLICA 1 CİHAN TERZİ

EDEBİYAT 5 OSMAN ŞAKLAK

KUR'AN 4 KÜBRA NUR ŞİŞMAN

COĞRAFYA 2 CİHAN TERZİ

SİYER 2 HİLAL KARACA TONBUL

HADİS 2 AZİZ FİDAN

FELSEFE 2 HÜLYA AKAR

FIKIH 2 ZEYNEP ERKAL EVRENKA



T.C.
BAYRAMPAŞA KAYMAKAMLIĞI

ATATÜRK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

16.02.2023
Sınıfın Adı 10B:
Sınıf Öğretmeni : MERVE KUNT AÇIKGÖZ

2022 - 2023 Öğretim Yılında 16.02.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MEHMET OKUYUCU
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

09:00

2

09:50

3

10:40

4

11:30

5

12:20

6

13:30

7

14:30

8

15:20

ARAPARAP

MERVE

OSMOSM

Cİ.TE

İNGİNG

BÜ.PE

İNGİNG

BÜ.PE

KİMYAKİMYA

İREM

KİMYAKİMYA

İREM

EDEBEDEB

OS.ŞA

EDEBEDEB

OS.ŞA

MATMAT

Dİ.BA

MATMAT

Dİ.BA

KURANKURAN

KÜBRA

KURANKURAN

KÜBRA

FKHFKH

ZE.EV

FKHFKH

ZE.EV

EDEBEDEB

OS.ŞA

EDEBEDEB

OS.ŞA

EDEBEDEB

OS.ŞA

ARAPARAP

MERVE

ARAPARAP

MERVE

MÜZMÜZ

MU.GE

COĞRFCOĞRF

Cİ.TE

COĞRFCOĞRF

Cİ.TE

SYRSYR

HİLAL

SYRSYR

HİLAL

TARİHTARİH

Cİ.TE

TARİHTARİH

Cİ.TE

MATMAT

Dİ.BA

MATMAT

Dİ.BA

FLSFLS

HÜ.AK

FLSFLS

HÜ.AK

HDSHDS

AZ.Fİ

HDSHDS

AZ.Fİ

BİYLJBİYLJ

AY.AK

BİYLJBİYLJ

AY.AK

MATMAT

Dİ.BA

MATMAT

Dİ.BA

KURANKURAN

KÜBRA

KURANKURAN

KÜBRA

FİZİKFİZİK

DÖNE

FİZİKFİZİK

DÖNE

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

KİMYA 2 İREM DALBAY

BİYOLOJİ 2 AYŞE AKYÜZ

FİZİK 2 DÖNE KURT

ARAPÇA 3 MERVE KUNT AÇIKGÖZ

MÜZİK 1 MUHSİN GEDİK

İNGİLİZCE 2 BÜŞRA PERTEK

TARİH 2 CİHAN TERZİ

OSMANLICA 1 CİHAN TERZİ

EDEBİYAT 5 OSMAN ŞAKLAK

KUR'AN 4 KÜBRA NUR ŞİŞMAN

COĞRAFYA 2 CİHAN TERZİ

SİYER 2 HİLAL KARACA TONBUL

HADİS 2 AZİZ FİDAN

FELSEFE 2 HÜLYA AKAR

FIKIH 2 ZEYNEP ERKAL EVRENKA

MATEMATİK 6 DİLEK BAYRAK



T.C.
BAYRAMPAŞA KAYMAKAMLIĞI

ATATÜRK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

16.02.2023
Sınıfın Adı 10C:
Sınıf Öğretmeni : KÜBRA NUR ŞİŞMAN

2022 - 2023 Öğretim Yılında 16.02.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MEHMET OKUYUCU
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

09:00

2

09:50

3

10:40

4

11:30

5

12:20

6

13:30

7

14:30

8

15:20

EDEBEDEB

OS.ŞA

EDEBEDEB

OS.ŞA

OSMOSM

Cİ.TE

ARAPARAP

MERVE

BİYLJBİYLJ

AY.AK

BİYLJBİYLJ

AY.AK

HDSHDS

AZ.Fİ

HDSHDS

AZ.Fİ

ARAPARAP

MERVE

ARAPARAP

MERVE

İNGİNG

BÜ.PE

İNGİNG

BÜ.PE

KİMYAKİMYA

İREM

KİMYAKİMYA

İREM

MATMAT

Dİ.BA

MATMAT

Dİ.BA

KURANKURAN

KÜBRA

KURANKURAN

KÜBRA

MÜZMÜZ

MU.GE

EDEBEDEB

OS.ŞA

SYRSYR

HİLAL

SYRSYR

HİLAL

FKHFKH

ZE.EV

FKHFKH

ZE.EV

EDEBEDEB

OS.ŞA

EDEBEDEB

OS.ŞA

TARİHTARİH

Cİ.TE

TARİHTARİH

Cİ.TE

KURANKURAN

KÜBRA

KURANKURAN

KÜBRA

MATMAT

Dİ.BA

MATMAT

Dİ.BA

FİZİKFİZİK

DÖNE

FİZİKFİZİK

DÖNE

COĞRFCOĞRF

Cİ.TE

COĞRFCOĞRF

Cİ.TE

FLSFLS

HÜ.AK

FLSFLS

HÜ.AK

MATMAT

Dİ.BA

MATMAT

Dİ.BA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

MATEMATİK 6 DİLEK BAYRAK

KİMYA 2 İREM DALBAY

BİYOLOJİ 2 AYŞE AKYÜZ

FİZİK 2 DÖNE KURT

ARAPÇA 3 MERVE KUNT AÇIKGÖZ

MÜZİK 1 MUHSİN GEDİK

İNGİLİZCE 2 BÜŞRA PERTEK

TARİH 2 CİHAN TERZİ

OSMANLICA 1 CİHAN TERZİ

EDEBİYAT 5 OSMAN ŞAKLAK

KUR'AN 4 KÜBRA NUR ŞİŞMAN

COĞRAFYA 2 CİHAN TERZİ

SİYER 2 HİLAL KARACA TONBUL

HADİS 2 AZİZ FİDAN

FELSEFE 2 HÜLYA AKAR

FIKIH 2 ZEYNEP ERKAL EVRENKA


